
 

W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka- Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2017 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 06 lipca 2017 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz § 8 uchwały nr 

XIV/83/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 września 2011 r. w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2014 r. poz. 

1953) w związku z art. 285 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 459 z późn. zm.). Burmistrz Lądka- Zdroju  zarządza, co następuje: 
 

§1. 

Wyraża się zgodę na obciążenie na czas nieokreślony odpłatną służebnością gruntową 

nieruchomości położonej we wsi Skrzynka oznaczonej geodezyjnym nr 195 (AM-2), obręb 

Skrzynka o pow. 2,66 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SW1K/00068581/9, 

stanowiącej własność Gminy Lądek- Zdrój na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 

położonej we wsi Skrzynka oznaczonej geodezyjnym nr 196/4 (AM-2), obręb Skrzynka. 

 

§ 2. 

Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości objętej przedmiotową służebnością 

stanowić będzie umowa o ustanowieniu służebności zaś jej przebieg winien określać załącznik 

graficzny. 

 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziałowi Mienia i Ochrony Środowiska. 

 

        

       § 4. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Lądek-

Zdrój. 

                                                                              

      § 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 

podłużna o treści „Burmistrz Lądka- Zdroju mgr 

Roman Kaczmarczyk”- podpis nieczytelny. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Patrycja Lewandowska 

Informację zweryfikował: Irena Brzosowska 

Data wytworzenia: 06.07.2017 r. 


